De aceea subscrişii funcţionari,
chemaţi din nou la conducerea casinei,
avem onoarea a în vita pe toţi p. t.
domni membrii ai casinei la o a doua
şedinţă a adunărei generale care se va
ţinea Duminecă în 7 Martie (22 Febr.
v.) 1915 la 4 oare p . m. în saia de şe
dinţe a casinei şi va avea să rezolveze
Încă următoarele obiecte:

1) -Alegerea revizorilor pe a. 1915
2) Abonarea ziarelor pe 1915.
3) Votarea bugetului pe 1915
4) Propuneri eventuale.
Ţinând seama de faptol că urc?-